АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2022 № 4844

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 10.02.2021 № 227

В целях обеспечения своевременного и целевого использования средств
бюджета  города,  выделенных  на  реализацию  муниципальных  программ,
постановляю:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Владимира от 10.02.2021 № 227 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие  муниципальных  учреждений  культуры  города  Владимира»  и
признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города
Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации
города Владимира от 03.03.2021 № 426, от 04.06.2021 № 1338, от 13.07.2021
№ 1729, от 25.08.2021 № 2111, от 22.12.2021 № 3274, от 30.12.2021 № 3360,
от  31.03.2022  №  1115,  от  13.04.2022  №  1476,  от  21.06.2022  №  2587,
от 15.07.2022 № 3053) следующие изменения:

1.1.  Строку  «Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации
муниципальной  программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников
финансирования» раздела  I  «Паспорт муниципальной программы» изложить в
новой редакции:
«Прогнозная оценка ресурсного
обеспечения реализации
муниципальной программы по годам
реализации и в разрезе источников
финансирования

Общий объем финансирования реализации
программы составляет 2345461,71 тыс. руб.,
в том числе:
2021 год - 350644,93 тыс. руб.;
2022 год - 437515,78 тыс. руб.;
2023 год - 381318,8 тыс. руб.;
2024 год - 381382,8 тыс. руб.;
2025 год - 397244,6 тыс. руб.;
2026 год - 397354,8 тыс. руб.;
- объем средств из областного бюджета –
453711,01 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 73428,23 тыс. руб.;
2022 год - 99651,58 тыс. руб.;
2023 год - 68467,9 тыс. руб.;
2024 год - 68467,9 тыс. руб.;
2025 год - 71847,7 тыс. руб.;

2

2026 год - 71847,7 тыс. руб.;
- объем средств из федерального бюджета -
1189,4 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 275,0 тыс. руб;
2022 год - 304,8 тыс. руб.;
2023 год - 304,8 тыс. руб.;
2024 год - 304,8 тыс. руб.;
- объем средств из бюджета города -
1573099,8 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 225707,0 тыс. руб.;
2022 год - 284637,8 тыс. руб.;
2023 год - 259425,2 тыс. руб.;
2024 год - 259375,2 тыс. руб.;
2025 год - 272002,3 тыс. руб.;
2026 год - 271952,3 тыс. руб.;
- объем средств из внебюджетных
источников - 317461,5 тыс. руб., в том числе:
2021 год - 51234,7 тыс. руб.;
2022 год - 52921,6 тыс. руб.;
2023 год - 53120,9 тыс. руб.;
2024 год - 53234,9 тыс. руб.;
2025 год - 53394,6 тыс. руб.;
2026 год - 53554,8 тыс. руб.».

1.2. В приложении № 2 к программе «Ресурсное обеспечение реализации
программы  за  счет  бюджетных  средств  (в  разрезе  финансируемых
мероприятий)» в графе «2022 год»:

1.2.1. В строке 1 цифры «378395,5» заменить цифрами «384594,18».
1.2.2. В строке 2 цифры «280427,3» заменить цифрами «284637,8».
1.2.3. В строке 3 цифры «97663,4» заменить цифрами «99651,58».
1.2.4. В строке 5 цифры «299773,8» заменить цифрами «298973,8».
1.2.5. В строке 6 цифры «196133,7» заменить цифрами «195333,7».
1.2.6. В строке 9 цифры «80634,0» заменить цифрами «79834,0».
1.2.7. В строке 16 цифры «44666,8» заменить цифрами «47625,2».
1.2.8. В строке 17:
1.2.8.1. Цифры «11070,2» заменить цифрами «14028,6».
1.2.8.2. Цифры «3647,5» заменить цифрами «6605,9».
1.2.9. В строке 19 цифры «4190,0» заменить цифрами «6978,18».
1.2.10. В строке 20:
1.2.10.1. Цифры «4190,0» заменить цифрами «6978,18».
1.2.10.2. Цифры «3940,0» заменить цифрами «4740,0».
1.2.10.3. Знак «-» заменить цифрами «1988,18».
1.2.11. В строке 21 цифры «29764,9» заменить цифрами «31017,0».
1.2.12. В строке 22:
1.2.12.1. Цифры «12520,7» заменить цифрами «13772,8».
1.2.12.2. Цифры «12329,4» заменить цифрами «13581,5».
1.3. В приложении № 3 к программе «Прогнозная (справочная) оценка

ресурсного  обеспечения  реализации  программы  за  счет  всех  источников
финансирования»:

3

1.3.1. В графе «Итого»:
1.3.1.1. В строке 1 цифры «2339263,03» заменить цифрами «2345461,71».
1.3.1.2. В строке 2 цифры «1568889,3» заменить цифрами «1573099,8».
1.3.1.3. В строке 3 цифры «451722,83» заменить цифрами «453711,01».
1.3.2. В графе «2022»:
1.3.2.1. В строке 1 цифры «431317,1» заменить цифрами «437515,78».
1.3.2.2. В строке 2 цифры «280427,3» заменить цифрами «284637,8».
1.3.2.3. В строке 3 цифры «97663,4» заменить цифрами «99651,58».
2.  Опубликовать  данное постановление на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального

опубликования.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Малик Е.С.

Временно исполняющий полномочия
главы города

А.А. Максимов